
UCHWAŁA NR VI/51/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Dzierzgoń prawa własności nieruchomości 
gruntowej położonej w Dzierzgoniu w zamian za zaległości podatkowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.1)) w związku z art. 66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tj. Dz.U z 2017 r. poz. 201 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dzierzgoń, w zamian za zaległości podatkowe 
nieruchomość  gruntową oznaczoną jako działka Nr 826 o powierzchni 0,2115 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Kwidzynie, Zamiejscowy VIII Wydział Ksiąg Wieczystych w Sztumie prowadzi założoną księgę wieczystą 
GD2I/00003519/4.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/255/2017 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Dzierzgoń prawa własności nieruchomości gruntowej 
położonej w Dzierzgoniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1349; Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1432; Dz.U. z 2018 r., poz. 2500

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2017 r., poz. 2491; Dz.U. z 2018 r., poz. 650; Dz.U. 
z 2018 r., poz. 723; Dz.U. z 2018 r., poz. 771; Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1039; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1075; Dz.U. z 2018 r., poz. 1499; Dz.U. z 2018 r., poz. 1540; Dz.U. z 2018 r., poz. 1544; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1629; Dz.U. z 2018 r., poz. 1693; Dz.U. z 2018 r., poz. 2126; Dz.U. z 2018 r., poz. 2193; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2244; Dz.U. z 2018 r., poz. 2354; Dz.U. z 2019 r., poz. 60

Id: 9A7B7B22-C205-4D33-BC17-E1E6472F3EE3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W latach 90-tych XX wieku Gmina Dzierzgoń wybudowała cmentarz komunalny położony w sąsiedztwie 
Os. Jana Pawła II i ul. Wojska Polskiego w Dzierzgoniu obejmujący między innymi działkę 
Nr 826 stanowiącej własność osoby fizycznej.

Właściciel zwrócił się z wnioskiem o przeniesienie na rzecz Gminy Dzierzgoń przedmiotowej 
nieruchomości w zamian za zaległości podatkowe. Obecnie na  działce Nr 826 znajduje się ciąg 
komunikacyjny oraz groby.  Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na uregulowanie stanu prawnego ze 
stanem faktycznym.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 9A7B7B22-C205-4D33-BC17-E1E6472F3EE3. Uchwalony Strona 1




